Diretoria-Geral

PORTARIA DG Nº 97/2021

São Luís/MA, datado e assinado digitalmente.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA
SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em vista
a delegação de competência instituída pela Portaria GP nº 395, de 29 de outubro
de 2020, e o que consta no Protocolo Administrativo nº 1208/2021;

Considerando a edição da Lei nº 14.133/2021 (nova lei de licitações),

em que restou positivado o princípio da segregação de funções,

R E S O L V E:

Art. 1º Excluir o Servidor Fernando Boucinhas de Castro Lima da Equipe

de Planejamento designada por meio da Portaria DG 74/2021, relativa à locação
de imóvel na cidade de Imperatriz/MA, para sediar o Fórum Manuel Alfredo
Martins e Rocha.

Art. 2º Ficam inalteradas as demais disposições da Portaria DG 74/2021

não expressamente alteradas pela presenta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria produzirá seus efeitos a contar da data de sua

publicação.

Dê-se ciência.
Publique-se DEJT – Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no portal da internet deste Tribunal.

MANOEL PEDRO CASTRO

/kr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

3
1
/
0
5
/
2
0
2
1

0
9
:
3
1
:
5
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
C
4
C
8
F
8
8
6
B
.
8
F
4
8
8
B
3
9
9
3
.
6
4
4
3
C
A
0
5
6
6
.
9
9
D
4
2
B
8
1
7
9

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000024.2020.000.12088 Seq. null -  p. 1 de 1